Mistrzostwa Polski Mtodzikow
V Miodziezowy Puchar Polski 2022/2023

POLS'K” Szczawnica 7.03.2023
MIST Rz Slalom

Klasyfikacja oficjalna

JURY ZAWODOW

DELEGAT TECHNICZNY Laszczak Tomasz

KIEROWNIK ZAWODOW Kadziotka Bartlomiej

SEDZIA ROZJEMCA Wadotowski Piotr

USTAWIACZ Szafranski Marcin Wyporek Jakub
PRZEDZJEZDZACZ

TRASA Palenica 1 Palenica 1
START 597 m 597 m

META 447 m 447 m
ROZNICA 150 m 150 m
HOMOLOGACJA 12844/10/18 12844/10/18
BRAMKI 56 56

ZMIANY KIERUNKU 54 54

CZAS STARTU 9:15 12:50
DODATEK MEZCZYZN : 135,81 DODATEK KOBIET : 132,85 F =700

Liczba zawodnikow: 84, Liczba NSA: 2

Poz. Nr. Kod Nazwisko ilmie Rok Klub Szkota Bieg1 Bieg2 Czas Strata Punkty MPP «assport.
1 12 3386 KACZMAREK Iga 2010  srowarzyszene sk Teamkaczva 56.46 59.49 1:55.95 132,85 100 Il
2 14 1744 KAMINSKA Natasza 2010 AMS RYSKALSKI 57.59 1:00.34 1:57.93 1.98 144,80 80 Il
3 3 2030 CUKIER Hanna 2009 AZS ZAKOPANE 57.63 1:01.83 1:59.46 3.51 154,04 60 Il
4 6 1894 JUDKOWIAK Agata 2009 KN GONDOLA KRYNICA 59.13 1:02.89 2:02.02 6.07 169,50 50 Il
5 7 1777 LESNIAK Helena 2009 KN GONDOLA KRYNICA 1:00.29 1:01.75 2:02.04 6.09 169,62 45 Il
6 11 1815 KASPERKIEWICZ Izabela 2010 KKN SIEPRAW SKI 1:00.69 1:04.29 2:04.98 9.03 187,36 40 1
7 1 1824 ZELECHOWSKA Laura 2009 KS Tatra SkiAcademy 1:01.85 1:05.24 2:07.09 11.14 200,10 36 I
8 4 3878 KASINSKA Agnieszka 2009 UKS 28 KIELCE 1:03.98 1:03.88 2:07.86 11.91 204,75 32 Il
9 19 3117 JANIK Lena 2010 UKS ALFA WILKOWICE 1:01.44 1:06.62 2:08.06 12.11 2059 29 1
10 21 2510 CZAPSKA Kaja 2009 SUDETIA SKITEAM 1:02.95 1:05.60 2:08.55 12.60 208,92 26 I
1 20 2139 WASILEWSKA Zofia 2010 KLUB SPORTOWY AS 1:04.92 1:04.13 2:09.05 13.10 211,94 25 1]
12 37 3864 MOZOLEWSKAMaja 2010 SUDETIA SKITEAM 1:04.02 1:06.34 2:10.36 14.41 219,84 24 I
13 22 2210 ROZANSKA Magda 2010 UKS ALFA WILKOWICE 1:04.01 1:06.82 2:10.83 14.88 222,68 23 ]
14 17 3951 MASIAK Amelia 2010 KS BESKIDY 1:04.07 1:07.12 2:11.19 15.24 224,86 22 I
15 5 2217 PROCENKO Victoria 2010 TEAM MB Szczyrk 1:06.03 1:08.90 2:14.93 18.98 247,43 21 1
16 24 3394 SKARBEK-MALCZEWsKAMaja 2009  KS FRAJDA ZAKOPANE 1:06.18 1:09.08 2:15.26 19.31 249,43 20 1"
17 29 1661 NIESCIERONEKJagoda 2010 TEAM MB Szczyrk 1:05.51 1:10.15 2:15.66 19.71 251,84 19 ]
18 31 3938 RYTLEWSKAMilena 2010 KS BiegunSport 1:05.97 1:10.58 2:16.55 20.60 257,21 18 1]
19 26 1923 SCHABOWSKAHanna 2010 KN GONDOLA KRYNICA 1:06.88 1:10.57 2:17.45 21.50 262,65 17 11
20 10 2335 OCZKOS Mika 2010 UKS MitanSKI 1:09.59 1:09.51 2:19.10 23.15 27261 16 I
21 23 3774 MORITZ Helena 2009 warszawski Kiub Narciarski 1:06.85 1:12.39 2:19.24 23.29 273,45 15
22 38 1807 ZAJACZKOWSKANina 2010 KS Tatra SkiAcademy 1:08.89 1:10.81 2:19.70 23.75 276,23 14
23 27 1771 PALUSINSKA Hanna 2010 KS BiegunSport 1:07.79 1:12.02 2:19.81 23.86 276,89 13
24 33 2143 BARTOSZ Anna 2009 KLUBSPORTOWY AS 1:08.04 1:12.09 2:20.13 24.18 278,83 12
25 28 2567 LUKAS Pola 2010 KS BESKIDY 1:08.37 1:12.12 2:20.49 24.54 281,00 11
26 36 3957 wouciEcHowsKAJageda 2010  UKS 16 GIGANT POZNAN 1:08.74 1:12.55 2:21.29 25.34 28583 10
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Mistrzostwa Polski Miodzikéw
V Miodziezowy Puchar Polski 2022/2023
Szczawnica 7.03.2023

Slal
M I ST Rz Klasyfikaca:j:r:ficjalna

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imie¢ Rok Klub Szkota Bieg1 Bieg2 Czas Strata Punkty MPP kusspor.

POLSKI

27 34 38383 MASLAK Julia 2009  UKN Zereb Ski Academy 1:09.23 1:12.63 2:21.86 25.91 289,27 9

Nie zakwalifikowany - Bieg 2 (3)

41 2536 HORODECKA Stefania 2010 AMS RYSKALSKI 1:10.10 8
35 1767 GOCMAN Zuzanna 2010 KKN SIEPRAW SKI 1:18.90 7
39 3948 ZHUK Maria 2010 ADVENTURE SKI TEAM 1:19.99 6

DNF - Bieg 1 (7)
2 1897 GORSKA Marianna 2010 KN GONDOLA KRYNICA
13 1882 KANCLERZ Olga 2010 KS BESKIDY
18 2578 TARGOSZ Amelia 2010 KS BESKIDY
25 3956 SKUPIEN Oliwia 2009 AZS ZAKOPANE
32 1586 DACKO Emilia 2009  UKN Laworta Ustrzyki Dolne
40 1772 BERNAT Kaja 2010 KN GONDOLA KRYNICA
42 2130 TARNAWA Lena 2010 KLUBSPORTOWY AS

DSQ - Bieg 1 (2)

15 1828 ZIETEK Marta 2010 KS SportUp Brama 24
16 1817 WOJCIAK Maja 2010 KS Tatra SkiAcademy Bramka 26

DNF - Bieg 2 (1)
30 2145 SPIEWAK Antonina 2009 KLUB SPORTOWY AS 1:08.73

DSQ - Bieg 2 (2)

8 1740 KOZLOWSKA Zofia 2009 AMS RYSKALSKI 58.71 Bramka 56
9 3950 TSYTSANIUK Kateryna 2010 ADVENTURE SKI TEAM 1:01.15 Bramka 56
1 64 1442 WIECLAWSKIFranek 2009 UKS MitanSKI 55.44 58.66 1:54.10 135,81 100 Il
2 65 3879 MILOSZ Jan 2009 KS BESKIDY 55.96 1:00.78 1:56.74 2.64 152,01 80 Il
3 51 2522 ZGLINICKI Tymon 2009 UKS ALFA WILKOWICE 58.46 1:00.08 1:58.54 4.44 163,05 60 ]
4 55 3757 KULEJ Dominik 2009 KS SKIVEGAS STANEK 57.48 1:01.37 1:58.85 4.75 164,95 50 Il
5 73 1989 ROJEK Tomasz 2010 KS SportUp 1:03.53 1:02.28 2:05.81 11.71 207,65 45 Il
6 69 3098 KROL Pawet 2010  Kiub Sportowy Mikotajek 1:02.22 1:04.71 2:06.93 12.83 214,52 40 Il
7 74 1765 ZIMNICKI Mikotaj 2009 KN GONDOLA KRYNICA 1:02.41 1:05.71 2:08.12 14.02 221,82 36 Il
8 71 2170 LATACZ Ryszard 2009 KN GONDOLA KRYNICA 1:02.78 1:05.98 2:08.76 14.66 225,75 32 1]
9 92 3952 ZDORT Leopold 2010 KS BESKIDY 1:05.67 1:06.66 2:12.33 18.23 247,65 29 Il
10 80 2142 SURDY Barttomiej 2010 KLUB SPORTOWY AS 1:04.72 1:08.57 2:13.29 19.19 253,54 26 I
11 70 1623 HOWLEY Kryspin 2009 SUDETIA SKI TEAM 1:01.81 1:11.67 2:13.48 19.38 254,71 25 Il
12 76 2344 HABER Jakub 2010 UKS MitanSKI 1:03.42 1:10.29 2:13.71 19.61 256,12 24 Il
13 79 1759 BABIAK Jan 2009 KN GONDOLA KRYNICA 1:06.02 1:09.77 2:15.79 21.69 268,88 23 1
14 90 3954 MICHALOWICZ Mikotaj 2010 SUDETIA SKI TEAM 1:07.26 1:12.06 2:19.32 25.22 290,53 22 11
15 91 3964 PNIEJNA-OLszYRsKiXawier 2010 KN GONDOLA KRYNICA 1:13.60 1:19.77 2:33.37 39.27 376,73 21 ]
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Mistrzostwa Polski Miodzikow
V Miodziezowy Puchar Polski 2022/2023
Szczawnica 7.03.2023
Slalom
Klasyfikacja oficjalna

Klub

Szkota

Bieg1 Bieg2 Czas Strata Punkty MPP «as.sport.

DNF - Bieg 1 (16)
52
53
54
56
57
58
59
60
62
66
67
68
72
75
87
88

DSQ - Bieg 1 (1)
85

DNF - Bieg 2 (10)
61
63
77
78
81
82
83
84
86
89

1758
1831
1891
1660
2079
1911
1732
1737
2762
3756
2173
1553
1675
3944
3943
2549

1895

1674
1988
3748
2446
1851
2579
3949
3161
2137
4011

PALUSZEK Aleksander
RAKSZAWSKI Alex
PIETRZYK Piotr
NIESCIERONEK Julian
BOBRZYNSKI Tymon
FRYCZ Kamil
PRZYBYLA Wojciech
ORMANIEC Tymoteusz
CWIKLA Stanistaw
TRYZNA Konstanty
KALUZA Antoni
HOLUBINSKI Mikotaj
MUNIAK Jakub
CHORNOUS Artemi
MAJEWSKI Andrzej
PTASZKIEWICZ Szymon

BUTOWSKI Piotr

TRUSKOLASKI Janusz
SZAFRANSKI Kosma
KARDAS-ROGOWIEC Ksawery
DREWICZEWSKI Jakub
CZAJKOWSKI Jan
SOLECKI Marek
HERMANOWICZ Ryszard
KULCZYNSKI Igor
STOJANIK Konrad
RYCZKO NIKODEM

07.03.2023 / Palenica (POL) / PZN

2009
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2009
2010
2010
2009
2010

2010

2009
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

KN GONDOLA KRYNICA
KS RACING KIDS
KN GONDOLA KRYNICA
TEAM MB Szczyrk
KS SportUp

Klub Sportowy LIVE
TEAM MB Szczyrk
TEAM MB Szczyrk
UKS MitanSKiI
AZS ZAKOPANE
UKS ALFA WILKOWICE
UKS ALFA WILKOWICE
KS SportUp
ADVENTURE SKI TEAM
Klub Sportowy Mikotajek
KS BESKIDY

KN GONDOLA KRYNICA

KS SportUp

UKS ALFA WILKOWICE
KS FRAJDA ZAKOPANE
TEAM MB Szczyrk
KS BESKIDY

KS BESKIDY

KS BESKIDY
TEAM MB Szczyrk
KLUB SPORTOWY AS
UKS ALFA WILKOWICE

SMS Szczyrk

SMS Szczyrk

SMS Szczyrk

57.54

58.01
1:02.90
1:03.76
1:03.25
1:03.40
1:04.27
1:06.49
1:02.74
1:01.02

Bramka 31
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